Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         Глава  Администрации
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36

09.09.2013                                                                                                                 № 40
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     О  реализации проекта «Рябиновый сквер»
         В соответствии с решением Совета муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» от 30.11.2012г № 7 « Об утверждении правил благоустройства муниципального  образования «Комсомольского сельское поселение» и протокола решения Совета депутатов от 07.09.2013г,

       1 .Реализовать проект «Рябиновый сквер» по ул. Причулымская, прилегающий к территории стадиона «Чулым»  общей площадью 1 га.
        2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»
        3.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю  за собой

                         Глава  Администрации                                В.А.Вязков
Исп. Ворошкевич Д.Г.
42-1-67